
Tribunale di Castrovillari  

Ruolo-Statino dell’udienza del 10/12/2020 
 

 
 

Giudice Dr. Dott.ssa Carmen Lodovica Bruno           Inizio dell’udienza: ore 9.30 
  

Pubblico Ministero Dr. Cristina Minasi         Fine dell’udienza: ore  
 

Udienza dibattimentale X  Udienza in camera di consiglio   Procedimenti trattati n.  
 

Con Registrazione   Senza Registrazione   Fonoreg. Veronica Benvenuro  

 

Num. 
Progr. 

N.R.G.T. IMPUTATI 
REATO 

TESTI 

Esito 
(se vi è stato rinvio 

specificarne i motivi) ore 

R.G.N.R.  

1 
752/2019  

  09:30 

2526/2018  

2 
1170/2019  

  09:30 

85/2018  

3 
1294/2019  

  09:30 

2476/2018  

4 
1295/2019  

  09:30 

3364/2018  

5 
1202/2015  

  10:00 

5253/2014  

6 
1529/2015  

  10:00 

646/2015  

7 
1338/2019  

  10:00 

4537/2016  

8 
1339/2019  

  10:00 

4052/2017  

9 
766/2019  

  10:30 

4511/2017  

10 
1078/2019  

  10:30 

1670/2015  

11 
1296/2019  

  10:30 

4682/2019  

12 
1297/2019  

  10:30 

500219/2011  

13 
872/2020  

  10:30 

1762/2020  

 

 



Num. 
Progr. 

N.R.G.T. IMPUTATI 
REATO 

TESTI 

Esito 
(se vi è stato rinvio 

specificarne i motivi) ore 

R.G.N.R.  

14 
915/2019  

  10:30 

1786/2018  

15 
1835/2014  

  10:30 

2512/2013  

16 
500512/2013  

  11:00 

500830/2013  

17 
536/2015  

  11:00 

654/2012  

18 
571/2015  

  11:00 

501295/2013  

19 
800/2015  

  11:00 

501589/2013  

20 
390/2015  

  11:30 

1759/2013  

21 
734/2017  

  11:30 

2142/2014  

22 
224/2019  

  11:30 

1068/2018  

23 
987/2020  

  12:00 

1226/2020 
 

 

 

 

 

 

 

Il Cancelliere  

Giuseppe Farina 

Il Giudice 

Dott.ssa Carmen Ludovica Bruno 

 


